[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	29 июня 2021 года

	п. Пчевжа

	№
	98

Об отмене постановления № 105
от 13.07.2020г.
В связи с проведенной работой по инженерно-геологическим изысканиям на общественной территории набережной реки Пчевжа в поселке Пчевжа согласно муниципальному контракту № 40 от 26 мая 2021г., полученным техническим заключением и отказом от реализации проекта Администрация муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Пчевжинского сельского поселения от 13 июля 2020 года № 105 «Об утверждении дизайн-проекта «благоустройство территории набережной реки Пчевжа в поселке Пчевжа» общественной территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пчевжинское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

                          Степанова А.В.
\

Разослано:  в дело-2, комитет по жилищно-коммунальному хозяйству
.